[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.04.2011 г.    №     896

Об утверждении акта выбора, схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

расположенного по адресу:  Саратовская область,

Вольский район, с. Широкий Буерак, ул. Вилкова б/н

( в районе д. № 52), для строительства коровника
В соответствии   со ст. 11, п. 5 ст. 30, ст. 31 Земельного кодекса Российской  Федерации и на основании заявления Хачатряна Тиграна Анушавани от  05.04.2011 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить акт выбора земельного участка по адресу: Саратовская область,   Вольский  район,   с. Широкий  Буерак,   ул.  Вилкова   б/н   ( в районе

д. № 52), для строительства коровника (приложение 1).

2.Предварительно согласовать место размещения коровника.

3.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане по адресу:  Саратовская  область,  Вольский  район,  с.  Широкий  Буерак,

ул. Вилкова б/н  ( в районе д. № 52), для строительства коровника (приложение2 ).
4.Присвоить земельному участку, площадью 2000 кв. м  расположенному Саратовская область, Вольский район, с. Широкий Буерак, ул. Вилкова б/н  ( в районе д. № 52), для строительства коровника, адрес: Саратовская область, Вольский район, с. Широкий Буерак, ул. Вилкова   д. № 52А.
5.Отделу землеустройства и градостроительной деятельности Вольского муниципального района внести изменения в адресный реестр населенных пунктов Вольского муниципального района.

6.Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района опубликовать информационное сообщение о предстоящем  предоставлении земельного участка в аренду для строительства коровника  в средствах массовой информации и на сайте www.volsk.sarmo.ru

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы    администрации     Вольского     муниципального     района

жизнеобеспечению и безопасности Болмосова М.А.

Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров